Выполнение ремонтных работ в производственном здании ОАО 

«Ростелеком» (по адресу: г. Вилючинск, ул. Центральная, 29) , находящемся  в 

функциональном и административном подчинении Макрорегионального филиала 

«Дальний Восток» ОАО «Ростелеком». 

9. Начальная цена договора:1 168 200,00 рублей (Один миллион сто шестьдесят 

восемь тысяч двести рублей 00 копеек), в т. ч. НДС 178 200,00 рублей (Сто семьдесят 

восемь тысяч двести  рублей 00 копеек). 

10. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре Закупки: 

www.zakupki.gov.ru  

12. Способ размещения заказа:  открытый запрос предложений в электронной форме.